

EKONOMİ VE FİNANS ATÖLYESİ



İSTANBUL
GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

Atölye Sorumlusu: Doç. Dr. Bülent İLHAN
Tarih ve Saat: 06 Temmuz 2023 Perşembe / 10.00 - 13.00
Atölyenin Yapılacağı Yer: J Blok 347 Numaralı Oditoryum

Ders Amacı: Gerek 1980'lerin başlarından itibaren hızlanan küreselleşme, gerekse 2000'li yılların dijitalleşme süreci ile finansal piyasaların küresel çapta entegrasyonu finansal piyasaları sürekli daha da büyütme ve önemli hale getirmektedir. Ekonomi ve finans bölümünün amacı, özellikle küresel, bölgesel ve ülke çapında ekonomideki gelişmeleri izlemek, reel ve finansal piyasalara yansımalarını kavramak, yorumlamak ve ileriye dönük tahminlerde bulunmak için gerekli bilgi ve teknik donanımı sağlamaktır. Bu doğrultuda diğer bir amaç da öğrencilerin finansal okuryazarlık yeteneğini mümkün olan en yüksek düzeye çıkarmaktır. Bu derste, ekonomi ve finans bölümünde öğrenim gören öğrencilerin mezun olduktan sonra finans sektöründe çalışmalarını için gerekli altyapı ve donanımı nasıl kazandıkları, hangi alanlarda bilgi ve teknik yeteneklerinin geliştiği açıklanmakta, öğrencilerin bu alanda merak ettikleri konularda cevap aradıkları sorulara da yer verilerek gerekli bilgi ve açıklamalar yapılması amaçlanmaktadır.

EKONOMİ VE FİNANS ATÖLYESİ



İSTANBUL
GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

Ders İçeriği:

- Ekonomi bilgisi neden gereklidir, hangi kazanımları sağlar?
- Ekonomi ve firma analizinin tanımı ve aşamaları
- Finans kavramı ve finans yöneticisinin işlevleri
- Finansal piyasaların türleri, oluşum ve işleyiş yapısı
- Soru ve cevaplar

Kazanımlar: Gelişen ve büyüyen finansal piyasalar, teknolojik gelişmelere paralel olarak gerek araçların özelliği ve çeşitliliği, gerekse işleyiş ve risk yapısı açısından sürekli güncelleme gerektirmektedir. Öğrencilerin temel ve teknik bilgi yanında, bilgilerini güncelleme, piyasaları daha iyi kavrayıp yorumlama, finansal okuryazarlığın önemine yönelik farkındalıklarını geliştirmeleri hedeflenmektedir.

Kontenjan: 50

**İstanbul Gelisim Üniversitesi yetkilileri içerik ve hizmetler üzerinde değişiklik yapma hakkını her zaman saklı tutar.*

Tesekkürler



gelisim.edu.tr



[gelisimedu](https://www.facebook.com/gelisimedu)



[igugelisim](https://www.instagram.com/igugelisim)